各 位

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成

下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

１．１．１．１．    個別個別個別個別業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について
（１）修正の内容

平成28 年３月期 業績予想数値の修正（平成

前 回 発 表 予 想

（平成 27 年５月８日発表）

今 回 修 正 予 想

増 減 額（Ｂ－Ａ）

増 減 率

（参考）前期実績※1
（平成 27 年３月期）

※1：当社は、平成27 年10月１日付で、連結子会社であった

に移行しております。当該前期実績は、前期の単体決算を記載しております。

（２）修正の理由

前期より実施してまいりました構造改革

1

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ

代表者名 代 表 取 締 役

兼 社 長 執 行 役 員

 （コード番号：３６３４

問合せ先 コーポレートマネジメント室

チームリーダー

（

    業績予想業績予想業績予想業績予想の修正の修正の修正の修正に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

の業績動向を踏まえ、平成 27 年５月８日に公表しました平成 28 年３

したので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について

業績予想数値の修正（平成27 年４月１日～平成28年３月31 日）

売上高 営業利益 経常利益

想（Ａ）

日発表）

百万円 百万円 百万円

1,950 △30 △42

想 （Ｂ） 1,756 △62 △67

（Ｂ－Ａ） △193 △32 △25

率（％） △9.9 － －

1,801 △421 △426

月１日付で、連結子会社であった株式会社Ｔ.Ｃ.ＦＡＣＴＯＲＹ

に移行しております。当該前期実績は、前期の単体決算を記載しております。

前期より実施してまいりました構造改革が完了したことで目標水準を達成し、収益体質

平成 28 年４月 15 日

株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

役

員

浦 部  浩 司

（コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

西 城 淳 二

 TEL. ０３－５７８５－５５１８）

３月期の個別業績予想を

当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 円 銭

△56 △23.17

△91 △37.55

△35

－

△536 △222.04

ＦＡＣＴＯＲＹを吸収合併し、単体決算

目標水準を達成し、収益体質の改善は予定

2

通り行われるとともに、第４四半期において新規データサービス事業が順調に立ちあがりました。一方で、

平成 28 年３月期第４四半期に計画しておりましたパートナー企業との音楽配信協業サービスの提供開

始が翌期に延期になったことや、今期初期開発売上として見込んでいた案件がライセンス提供によるラ

ンニング収益型の取引に変更になったことを受け、売上計上の時期が後ろ倒しされた結果、売上、営業

利益ともに業績予想を下回る結果となりました。

なお、本資料に関する詳細については、同日付で公表しております「2016年３月期 通期業績予想の修

正に関する補足説明資料」をご参照ください。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は今

後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上